Floret nomen ualens. **C**ui p
viget reuerena honor. **C**ui p
qz ipse qz beato qz ista sut maxia
bona mundi. **C**ui de fama qz quo
homo benefamatur aed' et uir
tuosus qz ut dicit marcialis uui
dicere fama solet et. a. et b. dr.
qz fama non oio p dicit qz ppli ml
ti fama. **C**ui nomine bono dr' pñ.
12. melis e nomen bonu qz diuicie
multe. **C**ui honore dr. 1. et b. qz
honor e fere sine aulis uite. et
in. 2. dr' qz e p mium ditatis et
attribuit' bonis et in claudiano
dr' none mori melis qz fere vi
te pudorem et qz iob erat puato
suis bonis bene potat se dice pu
porem et infelicem h' in mud q
sit puato honore Imuit p hoc
qz dicit gregorius sum luto. lutu hñ
pudorem fetorem et uilitatem
qz strariat' honori vñ et misero
dr' sap. 25. luto uilior uita eius
Cui sit puato fama bona Imuit
p hoc qz d' assimilato su fauilla
fauilla ei ato a uento disfrigat'
et subito euanesat ita fama bo

inim

non exaudir. ab

minis nisi et sic curat peccatum
 statim memoria cum somitu qz
 de bonis manet fama sic dicit
 ovidius in de fastis et memoriam
 fama q' bene gessit h' et in libro
 eplurum h' dicit mobilitas ueritatis
 aucta facta manet ysa. 4. q' radix
 coru' q' fauilla et iob. 2. q' fauilla
 la q' vento dissipat turbo. q' sit
 puato noie bono ond' p b' q' d' t
 et cineri. et amio fit de experitice
 ignis et luadi. et sic ai ignis ex
 tinguit ignis fit q' amio sine luce
 et colore. id ysa. 61. d' r. ut aures
 ei corona lapidis. s' p anere in
 fame uel noie no' bono. q' uelit
 exponere rone afflictionis et de
 solacionis corporis b' dicit tunc e'
 sp' qz ai erat ppe mori quo ho
 reddidit in lutum et in cinere de quo
 factus e. id dicitur. q' pitus su' luto
 et cineri hec e. 3. ps. Clamabo
hec e. 3. ps. p'napalis h' cap. m' q'
ond' qd' patitur a dno ipm pro
lante ut tra fiat pmo de flagello
p'ite q'ritur. 2. de malo q' in fu
turo m'fer' ibi. s'ncp' et c. 3. m'az
dei q'fretur ibi. Wumpu. In pma
p'imo q'ritur de sua afflictione. 2.
de dei p'missione ibi. mutatus es
et c. 3. de tanta sua d'ectione i.
eleuasti me et c. q' ibi sic affligela?
m' pte corporali ledit in pte ronali
p'uat' bono t'piali et causam
ignorat' sciens tu q' adno factu'
e' istud et factu' mirabile deo dice
bat q' q'fendo. d. clamabo ad te
et non exaudies. et istud e' miran
du' ai dicitur in ps. clamaueit
iusti et dno exauduit eos. s' sic
du' e' q' aliq' a dno non exauduit
t' ut magis.

virtuose p'ertur.
 amorose nescatur.
 g'ose d'ecantur.
 gl'ose p'mentur.

3. ps q' m
 scio iob e' amoz
 dancia in tex
 tu q' dno cum

flagell. uido temptat' et ita b'
 d' l'ata q' 20. more cal. 30. d. a'
 ai aq' consilio dno op'no du' su' eis
 adu'ssione p'cau'it' p'auit' et de
 timuit' amiq' assiduis m'p'ellacio
 n'ib' ut liberalite clamant differri

solent uoces p'sentium ut p'acti
 ce' stant q' ang eo magis exaudiant
 ad meritum q'nto aq' non exaudiat
 ad uotum. 3. ps. p' amica no' exaudit
sp' sum q'nt' ut desideriu' augetur et
ita dicit g'g' h'ic ad multu' q' p' s'ore
scienciam sufficiat s'ore scienciam sufficiat
q' postulata tunc p'apiunt ut ex di
lacione crescat desideriu'. ex desiderio
intellectus uero du' causet' audencior
appetitus ap'itur p' q' d' r. vi p' d' m'
2. cor. 6. t'p'ie accepto. s' non semp
exaudiu' te. 3. ps. q' uexatio dat m
tellatum et p' non audit' filiu' m'p'ru
dent' petente sic dno filios zeludi q'
p'ndit. negatis qd' petatis. v' m. ps.
clamabo p' diem et non exaudies et
noie ad m'p'icaciam in. 3. ps. in pau
lo qui orauit ut stimulu' carnis aufer
ret' ab eo. et dictu' e' s' sufficiat t' gra
mea. nam uitus infirmitate p'fiatur
s' ad gl'osie p'mium. 1. cor. x. 13. q'
tranquas aug' in uerbis de s'mone
dno. q' d' r. non h'as p' magno exau
dit ad uoluntatem uoluntate. na' ad
uoluntate demones exaudi' su' cum
in p'itas ne p'uisi' s'ont et dialolu'
q' iob temptandu' p'ceit ei deus
dit q' p'ens p'rius negat v' et p'uli'
exauduit ad utilitate non ad uolunta
tem. v' m. ps. clamaueit n' erat q'
saluos faceret ad dnm n' exauduit
eos. s' p' t'p'ie illo sic q' l'atus iob
clamabat ut eius afflictio cederet ad
maioiem p'lacionem dilectionem
instruccionem. s' q' hoc ignorabat id
de deo p'mittente clamabat dicens
clamabo et c. s' et non respicias me. s'
quare d' s' q' miser infirm' affli
cione grandi grauati e' iacere cuius
erit iob. ad huius euidencia' sciendu' q'
stant viri sancti.

seruendo dno lib'naq.
 resistendo dia. q'stanaq.
 p'eg'nao in uita tuag.
 p'tegendo alios fidelius.

3. ps. 22.
 vid' ista hoier
 uelocem in
 ope suo cora'

reguly stabit nec erit ignobilis fili
 sta in p'uitate dei ca. 2. d' r. ita
 2. cor. 16. stato in f'ia uiriliter agito
 et c. 3. d' r. si vi subp'rias uias et
 uidete et mterrogate de mi' sermitis

antiq's **C**re. 2^o dr' abluhuch. 3^o sup
custodiam mai' stato et de ysa. 21^o st'
spectaculu dñi ego sum stans **C**re. 4^o
10. 12^o. omē stabimo ante tribunal
p. et sapie. q^o stabunt iusti in ma
gna qstantia. et qz iob stabat ut ui
rius idē benedicebat sto. ff aduixit
non respiciat. qz m. ps. dr'. Respexit
st' omē filios hominū. iudeo q dñs
respiciat.

humiliatos ad exaltandū. **C**re. p'
angustiatos ad liberandū. **C**re. p'
deuotios ad redducendū. **C**re. p'
et deuotos ad pmandū. **C**re. p'
litate analle sue. de uob. 16^o. exauduit
nos et respexit hūilitate' mām. m
ps. respexit ordne' humilium **C**re. p'
2^o dr' tien. 1^o. Fecitque dñs auctorit
nō et respice ad auxilium m'm **C**re. p'
3^o respexit dñs petuum. m. 16^o. et
puer. q^o respiciat dñs uias hoī. et oī
grossus ei' considerat **C**re. p'. 1^o dr'
m. ps. sm multitudinem miserationū
tuarū respice in me. et. 2^o respexit
dñs ad munera atel grī. 3^o ff qz p'
Veritate qm' deus non respiciat uel
non inclināt² ad ptes hoī rōne.

Indignationis. **C**re. rōne indignationis
puniationis. **C**re. rōne indignationis
proluacionis. **C**re. rōne indignationis
dignatur gar. et rihildos. idē
dr' ea. 19^o. dona iniquo' nō pbatat
tissim' nec respiciat in obluacionibus
eorū **C**re. p' p'uniacione' nō respiciat dñs
sic nō iudex supplicacione' latronum
tien. 1^o. faaes. d. dimisit eos non
addens non respiciat eos **C**re. rōne p
luacionis non respiciat dñs sic p' di
uertit faciem a puero suo ut p'bet
eum et sic clamabat. ps. d. deus de
meus respice in me quare me dereli
quisti et c. et isto m^o non uidetur
dñs respiciere ipm iob. et qz ipē cā
ignorabat idē clamabat sto. et non
respiciat me mutato es n' in crudelē.
h' q'nt² de dei pmissione circa suam
callamitatem. ff. qz deus sic sic per
mittit eū flagellari q' dō dr' crude
lis q' tota pte' sua declinat² in mi
seriū **C**re. rōne sciendum q' aliquis dr'
crudelis. ex Impietate.

Impietate. **C**re. rōne impietate.
maualitate. **C**re. rōne impietate.
p'uitate. **C**re. rōne impietate.
p'uniacione. **C**re. rōne impietate.
puer. 13^o. dr' uisera impio'e
crudelis sē uel crudelos sūt et
in misericordes. **C**re. dr' crudelis
qz contempnit uel abiāt puer. 21^o.
crudelis ē q' p'p'uos abiāt.
Cre. m^o dr' crudelis q' in iuste aliu
affligit sic. 2^o. macha. 1^o. de m
chanore dr' animo crudelis tua
m et c. **C**re. dr' crudelis bi
cosus homo ex uiois sic dō
se. 1^o. epla qz ex luxuria fit
homo crudelior. et ex. 8^o. dr'
crudelis iudex q' punit ieu sic
rlōe p'ne sic de die iudicij dr'
ysa. 13^o. dies dñi crudelis ueniet
et puer. 14^o. dr'. q' angelus cru
delis mutet² et malos. In isto
ultimo m^o dr' dñs crudelis abiāt
iob qz et si punitus erat in
sua flagellacione nō q' uidetur
q' nimis rigoro'se affligebatur
et idē dicebat mutato et c. sed
hic mouet lūctū gg. q' dñs lūale
q' dō dñs mutari cū sm q' dō
malach. 3^o. Ego sicut dñs et non
mutor. et iacō. 1^o. apud eū non
ē uariatione et sm p' h' dñs ē
inmutabilis p' se et p' acrio et
qz h' vna' aacione' inmutabilem
Idē semp vna' simplici delectati
one gaudet ut dr'. 1^o. ethi. 1^o. eadē
am dñs dicitur et sic pius et
misericors quō dr' crudelis **C**re. rōne
q' iob loquitur m^o humano qz sm
diuersos effectus et diū'sas muta
ciones in rebus et p'p'iones in
nobis de deo attribuimus diū'sas
denominaciones ut irasā amare
nutrire mutare et talia q' non
cadunt in eo sōrlū. ff. de nouatue
tm. vñ dō gg. 20^o. mox. ca. 21^o.
h' nāz omīa abhumans in illū
hilitatib' dacta ad nāz infirmita
tem illū dōstendi ut q' dōstā nob'
gradib' factis et iuxta nos p'stē
per ea que nō uicina conspiciam'
ad sūmā ei' p'stendere qm' ualcam'
Et subdit q' iob sic dicere uolebat
qz mto ipō crudelitatis nichil habet
qz respiciare me a p'secuacione nō